
Uchwała Nr 13/XVII/2012 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

w sprawie: nabycia przez gminę nieruchomości gruntowej położonej w m. Żelechów  

gm. Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.6 pkt 1, art.20 pkt 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / jedn. tekst Dz. U. Nr 261 z 2004 r. 

poz.2603 ze zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na nieodpłatne nabycie na własność, jako gminny zasób 

nieruchomości działek oznaczonych w ewidencji gruntów nr 27/4 o powierzchni 0,04 ha  

i nr 26/3 o powierzchni 0, 07 ha, położonych w m. Żelechów gm. Żabia Wola  

z przeznaczeniem pod drogi gminne. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Właściciele działek oznaczonych nr ew.27/4 i 26/3 położonych w m. Żelechów,  

gm. Żabia Wola, wystąpili z wnioskiem do Wójta Gminy Żabia Wola z prośbą o nieodpłatne 

nabycie tych działek, na własność gminy Żabia Wola. Nieruchomości mają założone Księgi 

Wieczyste. Zgodnie z obowiązującymi ustaleniami Miejscowego Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego gminy Żabia Wola przedmiotowe działki stanowią komunikację w terenach 

zabudowy mieszkaniowej /ulica Żurawi/ w m. Żelechów. 

Darowana działka przeznaczona będzie pod drogę gminną. 

Wszelkie koszty związane z aktem notarialnym ponosi gmina Żabia Wola. 


